__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 17/2021.
PROCESSO LICITATÓRIO N° 50/2021 - PREGÃO ELETRONICO Nº 14/2021 - PMMC
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: GR MINERADORA DE AREIA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº
85.190.668/0001-00.
Valor total de R$: 6.000,00 (seis mil reais).
CONTRATADO: KERBER E CIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº
78.408.960/0001-52.
Valor total de R$: 89.323,00 (oitenta e nove mil trezentos e vinte e três reais).
CONTRATADO: REVESTICAL EXTRAÇÃO E COMERCIO DE PEDRAS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrito no CNPJ nº 81.874.265/0001-10.
Valor total de R$: 95.151,88 (noventa e cinco mil cento e cinqüenta e um real e oitenta e oito centavos).
Vigência: INICIO: 14/10/2021 TÉRMINO: 14/10/2022.
OBJETO: Registro de Preços para a aquisição futura e eventual de Areia (média e fina), Pedra Brita (n.º 1 e n.º 2)

Pedra Bica Corrida, Pó de Brita, e Pedra Rachão, com cota reservada para ME/EPP, destinados à manutenção
conservação de vias urbanas e estradas municipais, reformas e ampliação de bens e atender as demandas das
Secretarias Municipais, pelo período estimado de 12 (doze) meses.

Matos Costa, SC, 14 de outubro de 2021 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal